תכנית אכיפה אפקטיבית ויעילה כאמור עשויה במקרים המתאימים לצמצם את החשיפה לתאגיד ולנושאי המשרה, הן בהיבטים הפליליים והן בהיבטים המנהליים.

קישור לנסח מדיניות האכיפה שפורסמה להערות הציבור.

[1] ביחס לפיוגומי זקפים שגובהם אינו עולה על 8 מטרים, תחול מדיניות האכיפה מיום 27.1.2022.
[2] תקנה 34 לתקנות הבטיחות בעבודה (עבודות בנייה), התשע"ט-2019.

לפרטים נוספים:

לירון קרס
עורכת דין

lironka@gornitzky.com

הילה שמעון
שותפה

hilas@gornitzky.com

ארז הראל
שותף

harel@gornitzky.com